
PRAVIDLA AKCE  
„Dobrý skutek za vyplněný dotazník“ 

 

Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ DPH: CZ699006775 
Volejte zdarma: 800 888 009, e-mail: info@creditas.cz, www.creditas.cz PR09_240429 | strana 1 / 1 

 

PRAVIDLA AKCE „DOBRÝ SKUTEK ZA VYPLNĚNÝ DOTAZNÍK“   
VYHLAŠOVANÉ BANKOU CREDITAS A.S. OD 29. 04. 2024  

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1 Banka CREDITAS a.s., IČO: 634 92 555, se sídlem Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 (dále jen „Banka“) vydává tato 

pravidla za účelem vymezení podmínek akce „Dobrý skutek za vyplněný dotazník“ (dále jen „Pravidla“ a „Akce“). 
1.2 Pokud z kontextu těchto Pravidel nevyplývá něco jiného, mají pojmy s velkým počátečním písmenem používané v těchto 

Pravidlech význam stanovený v textu těchto Pravidel nebo v platných a účinných Všeobecných obchodních podmínkách 
Banky či v dalších dokumentech Banky, které jsou nedílnou součástí smluv uzavřených mezi Klientem a Bankou a v jiných 
dokumentech vydaných Bankou (dále jen společně „Dokumenty Banky“). 

2 ZÁKLADNÍ PRAVIDLA AKCE 
2.1 Akce se účastní všichni plně svéprávní Klienti (fyzické osoby nepodnikající) starší 18 (osmnácti) let (včetně dne, kdy dovršili 

tento věk), kteří v průběhu trvání Akce poprvé kompletně vyplní investiční dotazník (jak jeho část „Znalosti a zkušenosti“, tak 
zároveň jeho část „Cíle a potřeby“) (dále jen „Investiční dotazník“), a to buď na pobočce Banky, či při osobním jednání 
s pracovníkem Banky mimo pobočku, nebo v Internetovém bankovnictví (CREDITAS Banking pro počítač a tablet, mobilní 
aplikace CREDITAS Banking Mobile) 1.  

2.2 Za každého Klienta, který splní podmínku účasti v Akci (viz bod 2.1 výše), se Banka zavazuje darovat 500 Kč (pět set korun 
českých) charitativnímu projektu, který budou mít možnost vybrat přímo účastníci Akce ze 3 (tří) projektů navržených 
Bankou2. Charitativní projekt, který dostane od účastníků Akce nejvíce hlasů, a celková výše daru, který od Banky obdrží, 
budou zveřejněny po ukončení Akce na internetových stránkách Banky (www.creditas.cz).  

2.3 Banka se zavazuje darovat celkovou částku daru dle bodu 2.2 výše najednou, a to do 30 dní po ukončení Akce.  
2.4 Z Akce jsou vyloučeni zaměstnanci Banky a jejich osoby blízké, jak je specifikuje ust. § 22 odst. 1 Občanského zákoníku, 

osoby se zvláštním vztahem k Bance, jak je specifikuje ust. § 19 ZOB a dále všechny osoby zúčastněné na získávání 
zákazníků pro Banku. 

3 TRVÁNÍ AKCE A ZMĚNA PRAVIDEL AKCE 
3.1 Akce trvá ode dne nabytí platnosti a účinnosti těchto Pravidel do 31. 05. 2024 s tím, že trvání Akce může být prodlouženo 

způsobem uvedeným v bodě 3.2 níže.  
3.2 Doba trvání Akce bude Bankou automaticky prodloužena o jeden (1) kalendářní měsíc, a to i opakovaně, pokud Banka 

nejpozději pět (5) kalendářních dní před koncem doby trvání Akce neoznámí, že k prodloužení Akce nedojde. V takovém 
případě Akce skončí k poslednímu dni aktuálního kalendářního měsíce. Banka oznámí konec prodlužování Akce oznámením 
uveřejněným na internetových stránkách (www.creditas.cz). 

3.3 Banka má právo bez náhrady Akci kdykoli ukončit. Ukončení Akce bude provedeno oznámením Banky o ukončení Akce 
uveřejněným na internetových stránkách (www.creditas.cz), a to nejpozději pět (5) kalendářních dní před ukončením Akce. 

3.4 Banka má právo kdykoliv jednostranně měnit Pravidla Akce, a to po celou dobu jejího trvání. Změna Pravidel Akce bude 
provedena obdobným způsobem, který je stanoven pro ukončení Akce v souladu s bodem 3.3 výše. 

4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
4.1 Tato Pravidla a právní vztahy na jejich základě vznikající se řídí právním řádem České republiky.  
4.2 Pro skutečnosti neupravené v rámci těchto Pravidel se pro Akci podpůrně použijí Dokumenty Banky. 
4.3 Zkrácené znění těchto Pravidel použité na propagačních materiálech určených Klientům je třeba vykládat v souladu s těmito 

Pravidly. 
4.4 Tato Pravidla nabývají platnosti a účinnosti dne 29. 04. 2024. 
 

 
 
1 Klienti, kteří v minulosti nikdy neměli kompletně vyplněný Investiční dotazník (obě jeho části) a v průběhu trvání Akce tak učiní. Např. pokud Klient 
v minulosti vyplnil pouze jednu část Investičního dotazníku, která bude v době trvání Akce pořád platná, a v průběhu trvání Akce vyplní i jeho druhou 
zbývající část, bude se Akce účastnit. Tj. pro účast v akci není potřeba, aby byly obě části Investičního dotazníku vyplněny v rámci jednoho dne či 
prostřednictvím stejného kanálu, musí však být obě vyplněné a platné do skončení Akce. 
2 Každý účastník Akce bude Bankou vyzván k hlasování za účelem výběru charitativního projektu, který bude Bankou v rámci Akce obdarován, a to 
prostřednictvím emailu. 

http://www.creditas.cz/
http://www.creditas.cz/
http://www.creditas.cz/

	1 Úvodní ustanovení
	1.1 Banka CREDITAS a.s., IČO: 634 92 555, se sídlem Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 (dále jen „Banka“) vydává tato pravidla za účelem vymezení podmínek akce „Dobrý skutek za vyplněný dotazník“ (dále jen „Pravidla“ a „Akce“).
	1.2 Pokud z kontextu těchto Pravidel nevyplývá něco jiného, mají pojmy s velkým počátečním písmenem používané v těchto Pravidlech význam stanovený v textu těchto Pravidel nebo v platných a účinných Všeobecných obchodních podmínkách Banky či v dalších ...

	2 základní pravidla akce
	2.1 Akce se účastní všichni plně svéprávní Klienti (fyzické osoby nepodnikající) starší 18 (osmnácti) let (včetně dne, kdy dovršili tento věk), kteří v průběhu trvání Akce poprvé kompletně vyplní investiční dotazník (jak jeho část „Znalosti a zkušenos...
	2.2 Za každého Klienta, který splní podmínku účasti v Akci (viz bod 2.1 výše), se Banka zavazuje darovat 500 Kč (pět set korun českých) charitativnímu projektu, který budou mít možnost vybrat přímo účastníci Akce ze 3 (tří) projektů navržených Bankou1...
	2.3 Banka se zavazuje darovat celkovou částku daru dle bodu 2.2 výše najednou, a to do 30 dní po ukončení Akce.
	2.4 Z Akce jsou vyloučeni zaměstnanci Banky a jejich osoby blízké, jak je specifikuje ust. § 22 odst. 1 Občanského zákoníku, osoby se zvláštním vztahem k Bance, jak je specifikuje ust. § 19 ZOB a dále všechny osoby zúčastněné na získávání zákazníků pr...

	3 Trvání akce A ZMĚNA PRAVIDEL AKCE
	3.1 Akce trvá ode dne nabytí platnosti a účinnosti těchto Pravidel do 31. 05. 2024 s tím, že trvání Akce může být prodlouženo způsobem uvedeným v bodě 3.2 níže.
	3.2 Doba trvání Akce bude Bankou automaticky prodloužena o jeden (1) kalendářní měsíc, a to i opakovaně, pokud Banka nejpozději pět (5) kalendářních dní před koncem doby trvání Akce neoznámí, že k prodloužení Akce nedojde. V takovém případě Akce skonč...
	3.3 Banka má právo bez náhrady Akci kdykoli ukončit. Ukončení Akce bude provedeno oznámením Banky o ukončení Akce uveřejněným na internetových stránkách (www.creditas.cz), a to nejpozději pět (5) kalendářních dní před ukončením Akce.
	3.4 Banka má právo kdykoliv jednostranně měnit Pravidla Akce, a to po celou dobu jejího trvání. Změna Pravidel Akce bude provedena obdobným způsobem, který je stanoven pro ukončení Akce v souladu s bodem 3.3 výše.

	4 Závěrečná ustanovení
	4.1 Tato Pravidla a právní vztahy na jejich základě vznikající se řídí právním řádem České republiky.
	4.2 Pro skutečnosti neupravené v rámci těchto Pravidel se pro Akci podpůrně použijí Dokumenty Banky.
	4.3 Zkrácené znění těchto Pravidel použité na propagačních materiálech určených Klientům je třeba vykládat v souladu s těmito Pravidly.
	4.4 Tato Pravidla nabývají platnosti a účinnosti dne 29. 04. 2024.


